安徽财经大学人事处文件
校人字〔2017〕71号

关于2017年下半年教师网络培训课程学习的通知

各处级单位：

经教师个人申报，所在单位推荐，同意周毅玮等59名教师参加2017年下半年教师网络培训课程学习。现就有关事宜通知如下：

1、 学习人员

参加学习教师名单具体见附件。

2、 学习方法

教师登陆网培中心网站（http://www.enetedu.com）注册后，购买学习卡，激活后学习指定课程。每门网络培训课程的学习周期为3个月。

三、学费报销

每门网络培训课程学费为450元。教师购买学习卡时，应在选择在线支付后，登陆支付宝使用公务卡进行支付。学习结束后使用财务处网络报销系统进行报销。（项目名称：21 国内外访学、博士学费、龙湖学者等人才经费，附件须上传培训结业证书和发票图片）

附件：2017年下半年参加网络课程学习教师名单（共59人）

        安徽财经大学人事处

                                           2017年11月29日